ad hoc q̄ possit alium adducē ad intellectū
vitatis. **A**d cū dicendū q̄ ille q̄ orat pro
alio nihil agit erga illū p̄ quo orat, sed soluz
erga deū q̄ ē intelligibil̄ veritatis: sed ille q̄ a
līū docet aliqd circa eū agit exteriori actiōe.
vñ nō est similis rō de viro q̄.

Ad quartuz sic pro

cedit. Videat q̄ uita activa maneat post hanc uitam. Ad uitam n. activam pertinet actus moralium virtutum ut dicitur est. sed virtutes morales permaneant p̄ hanc uitam ut Aug⁹ dic. i. 4º dicitur trini. g⁹ uidetur q̄ uita activa permaneat post hanc uitam. ¶ Docet alios pertinet ad uitam activam ut dictum est. sed in futura uita i. q̄ similes erimus angelis poterit esse doctrina sicut etiā angelus cōfidebat q̄ unus alius illuminat purgat p̄ scīt q̄ referat ad scie assumptionē ut p̄ p̄ Dyo. 7º capitulo celestes. terat. g⁹ v̄ q̄ uita activa remaneat p̄ hanc uitam. ¶ Illud q̄ de se est durabilis magis uiderit posse p̄ hanc uitam remaneat. Et uita activa uiderit esse de se durabilior. dic enim Greg⁹ sup̄ Ezech. q̄ in uita activa fixi permanere possumus. in contemplativa autem intēta mente manere nullo ualemus. g⁹ multo magis uita activa potest manere p̄ hanc uitam q̄s contemplativa. ¶ Sed h̄ est quod Greg⁹ dic sup̄ Ezech. Cum prius seculo uita auferat activa. contemplativa autem hic scipitur ut in celesti priora pertinet. ¶ R. dicitur dum q̄ sicut s̄ dictum est: uita activa hoc sine in exterioribus actibus q̄ si referatur ad genetivem contemplationis iā pertinet ad uitam contemplativam. in futura autem uita beatitudinem cessabit occupatio exteriorum actuum. et si q̄s actus extiores sint referentur ad finem contemplationis: ut. n. aug⁹ dic i. fine dicitur: ibi vocabim⁹ et videbimus: videbimus et amabimus. amabimus et etiam laudabimus. et in eodem libro promittit q̄ ibi de sine fine videbitur: sine fastidio amabis sine fatigatio laudabit hoc munus. hic affectus. hic actus erit i. oibus. ¶ Ad primū g⁹ dicendum q̄ sicut s̄ dictum est virtutes morales manebunt nō finis actus q̄s hanc circa ea que sunt ad finem beatitudinis. n. actus sunt finis q̄ constituit genetivem contemplationis quas Aug⁹ i. p̄missis verbis signat p̄ uacationem que est intelligenda nō solū ab exterioribus tumultibus sed etiā ab interiori perturbatōe passionis. ¶ Ad secundū dicendum q̄ uita contemplativa sicut s̄ dictum est. principiū consistit in contemplatione dei. et q̄m ad h̄ unius angelū alius non docet; ga ut dicitur Matth. 18. de angelū pusilli

loꝝ q̄ sit iſerioris ordiſ q̄ ſep̄ videt faciem
patris ſic etiſ futura uita nullus hoium aliuz
docebit deo. Iſ oēſ videbimus eum ſicut
ti ē ut br. i. Ioh. 3. 7 h̄ qd̄ Jere. 31. dī. **Nō**
docebit vltra uir p̄imū ſuū dicēſ. cognosce
dum. oēſ. n. cōgnoscēt me a mimo eoꝝ uſeq̄
ad maximū. Iſ de b̄is q̄ p̄tinēt ad diſp̄elatiō
nē mīſterioꝝ dei. vnuſ angel⁹ docet aliuſ pur
gādo illūſiando et pſiciendo. et Iſ h̄ h̄t aligātō
uita actiua q̄d̄ diu mūd̄ durat ex h̄ q̄ admi
ſtratiō iſerioris creature intendit qd̄ ſiḡt p
h̄ q̄ Jacob uidit angelos i ſcala aſcēdētis q̄
p̄tinet ad cōplatiōem et dēſcēdētis qd̄ p̄i
net ad actionē. Iſ ſicut dī Hreg⁹ 2. ⁹ moral. n̄
ſic a dīna viſione foris exēuit ut int̄ne cōte
plationis gaudiis priuēt. et iō in eis nō diſti
guif̄ uita actiua a cōteplatiua: ſicut i nobis
q̄ p̄ opa uite actiue ip̄edimur a cōtemplati
one. nō aꝝ p̄mitit nobis filiūtudo angelorūz
q̄tū ad administrationē iſerioris creature q̄
nobis n̄ cōpetit ſim ordinē nature nre: ſicut
cōpetit angelis. Iſ ſim viſionē dei. **A**d ſim
diſcendum q̄ durabilitas uite actiue in ſtatū
priuī excedēt durabilitatē uite cōteplatiue
nō p̄uenit ex p̄prietate vtriusq; uite ſim ſe
ſiderate: ſed ex defecu nostri q̄ ex corporis q̄
uitate retrahimur ab altitudine cōteplatiōis
vñ ibidē ſubdit Hreg⁹ q̄ ipsa ſua infirmitate
ab iunēſitate tante celſtudinis repulſus ani
mūs in ſemetipſo relabitur.